

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

4th Month, 4th Week, 5th Day | Syllabus: Unit 6: Exercise # 1, 2 Review

Q.No.1. A train travels 6136 km in 52 hours. How much distance will it cover at the same speed in 45 hours? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین 52 گھنٹوں میں 6136 کلومیٹر فاصلہ طے کرتی ہے۔ اسی سپیڈ سے وہ 45 گھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟

Q.No.2. If the price of one ice-cream is Rs. 55 find out the price of 17 such ice-creams: (10)

سوال نمبر 2: اگر ایک آئس کریم کی قیمت 55 روپے ہو تو اس طرح کی 17 آئس کریموں کی قیمت کیا ہوگی؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

4th Month, 4th Week, 5th Day | Syllabus: Unit 6: Exercise # 1, 2 Review

Q.No.1. A train travels 6136 km in 52 hours. How much distance will it cover at the same speed in 45 hours? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین 52 گھنٹوں میں 6136 کلومیٹر فاصلہ طے کرتی ہے۔ اسی سپیڈ سے وہ 45 گھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟

Q.No.2. If the price of one ice-cream is Rs. 55 find out the price of 17 such ice-creams: (10)

سوال نمبر 2: اگر ایک آئس کریم کی قیمت 55 روپے ہو تو اس طرح کی 17 آئس کریموں کی قیمت کیا ہوگی؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

4th Month, 4th Week, 5th Day | Syllabus: Unit 6: Exercise # 1, 2 Review

Q.No.1. A train travels 6136 km in 52 hours. How much distance will it cover at the same speed in 45 hours? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین 52 گھنٹوں میں 6136 کلومیٹر فاصلہ طے کرتی ہے۔ اسی سپیڈ سے وہ 45 گھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟

Q.No.2. If the price of one ice-cream is Rs. 55 find out the price of 17 such ice-creams: (10)

سوال نمبر 2: اگر ایک آئس کریم کی قیمت 55 روپے ہو تو اس طرح کی 17 آئس کریموں کی قیمت کیا ہوگی؟

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

4th Month, 4th Week, 5th Day | Syllabus: Unit 6: Exercise # 1, 2 Review

Q.No.1. A train travels 6136 km in 52 hours. How much distance will it cover at the same speed in 45 hours? (10)

سوال نمبر 1: ایک ٹرین 52 گھنٹوں میں 6136 کلومیٹر فاصلہ طے کرتی ہے۔ اسی سپیڈ سے وہ 45 گھنٹوں میں کتنا فاصلہ طے کرے گی؟

Q.No.2. If the price of one ice-cream is Rs. 55 find out the price of 17 such ice-creams: (10)

سوال نمبر 2: اگر ایک آئس کریم کی قیمت 55 روپے ہو تو اس طرح کی 17 آئس کریموں کی قیمت کیا ہوگی؟
